
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XVII/156/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2011 rok.
W złotych

Dz.

600

756

801

852

Rozdz.

60016

75615

80110

85212

§ Treść

6620

0310

2440

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realiz.
na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorz.terytor.
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.Ieśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Gimnazja
Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
u be/p. emerytalne i rent z u be/p.spol.

DOCHODY

(-)zmniejszenia
109.064,73
109.064,73

109.064,73

-

(+)z\vi^kszenia

.

11.166

11.166
11.166
2.000
2.000

2.000
17.949,13

17.649,13



853

900

85295

85395

90019

0690
0920
2910

2010

2007

2009

2327

2329

Wpływy z różnych opłat
Pozostałe odsetki
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 1 84 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zlec. gminom ustawami
POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ.
Pozostała działalność
Projekt „Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania uczniów klas
I-III szkół podstawowych w gminie
Drawsko Pomorskie - Działanie
9.1/Poddziałanie 9.1.2.Priorytetu IX
POKL
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
Projekt POKL "Szansa na przyszłość"
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
GOSPOADARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

-
-

-
-

16.762,45
16.762,45

-

-

-
16.762,45

-

16.762,45

2.332

2.332

127,60
3.426,25

14.095,28
300

300

41.196,45
41.196,45

24.434

20.768,90

3.665,10
16.762,45

16.762,45

-

-



2440" Dotacje otrzymane z państwowych
funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów
publicznych
RAZEM

2.332
128.159,18 72.311,58

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

600

700

Rozdz.

60014

60016

70005

6050

6050

rw-i r rIresc

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne powiatowe
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Wykonanie nawierzchni ulic i chodników
w obrębie ulicy Wywiórskiego w
miejscowości Drawsko Pomorskie
(Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodzinnych Gdyńska-
Wywiórskiego) (Wymiana nawierzchni
jezdni, chodników i zjazdów w pasie
drogi powiatowej (ul. Wywiórskiego w
m.Drawsko Pomorskie)-część powiatowa
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Wykonanie nawierzchni ulic i
chodników w obrębie ulicy
Wywiórskiego w miejscowości Drawsko
Pomorskie (Budowa nawierzchni ulic na
osiedlu domów jednorodzinnych
Gdyńska- Wywiórskiego) (Wymiana
nawierzchni jezdni, chodników i zjazdów
w pasie drogi powiatowej
(ul. Wywiórskiego w m.Drawsko Pom.)
- 109.064,73 zł z dotacji powiatu,
- 250.000,-zł środki własne.
- część powiatowa przeniesienie 60014 -
62 1.730,78 zł
2. Budowa drogi dojazdowej do remizy
OSP w m.Rydzewo.
3. Budowa chodnika i zjazdów na drodze
gminnej w m.Gudowo

WYDATKI
(-^zmniejszenia

981.035,51
.

-
981.035,51

980.795,51

240

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.000
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

(+)zwieks/enia
621.970,78
621.730,78

621.730,78
240

-

-

240
2.000

2.000



750

754

757

801

75023

75416

75495

75702

80101
80101

80101

4270

4110
4120

4110
4120

6050

6060

8070

8110

4010
4110
4120
4210
4280
4410
4440

Zakup usług remontowych
1 .Remont dachu oraz remont mieszkania
w budynku mieszkalnym nr 71 w
Gudowie
2. Remont dachu na budynku
mieszkalnym przy ul. Dworcowej 8 w
Drawsku Pomorskim
ADMINSITRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż gminna (miejska)
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budź.
1 .Przebudowa systemu monitoringu w
Drawsku Pomorskim z analogowego na
cyfrowy (przeniesienie siedziby centrum
monitoringu)
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 .Przebudowa systemu monitoringu w
Drawsku Pomorskim z analogowego na
cyfrowy (przeniesienie siedziby centrum
monitoringu)
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart.,kred.i poż. j.s.t.
Odsetki i dyskonto od skarbowych
papierów wartość., kredytów i pożyczek
oraz innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie

2.000

-
-

9.000
-
-

9.000

9.000
900.000
900.000

900.000

46.617
10.083
1.141

641
500

1.002

2.000

57.000
57.000
49.000
8.000

15.900
6.900
5.900
1.000
9.000

9.000

900.000
900.000

257.993
141.806
71.962
33.000
30.500
4.000
3.500

962
13.700



80101

80101

80101

80101

80103

80103

80103

3020
4010
4110
4120
4270
4280
4410
4700

4440

3020
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4440
4700

3020
4010
4110
4120
4270
4410
4440

4010
4110
4120
4210
4440

4010
4110
4120
4210
4440

4010
4110
4440

Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom.nauk.,dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Odpisy na ZFSS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Mętnie
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowni.
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFSS
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Gudowie

-
-
-
-

200
100
248

400
54

4.602
-
-
-
-
-

3.000
1.000

-

602
700

-
-
-
-

500
200

-
2.180

-
-
-
-

2.180
458

-
-
-
-

458

521
361

-
-

361
-

500
7.500
5.000
700

-
-
-

-
-

15.337
1.000
7.000
1.000
200

4.000
-
-

2.137

-
20.059

800
10.000
7.300
1.000

-
-

959
10.735
2.500
5.500
500

2.235
-

10.013
4.000
5.000
500
513

-

20.048
5.000
3.000
2.000_

3.584



80103

80103

80103

80103

80104
80104

80110
80110

80146
80146

3020
4010
4110
4120
4440

3020
4010
4110
4120
4240
4300
4440

3020
4010
4110
4120
4440

4010
4110
4120

3020
4110
4120

4010
4110
4120
4210
4240
4270
4350
4440

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4240
4300
4440

Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osob.pracown.
Składki na ubezp.społeczne
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Wynagr.osob.pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowni.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osob.pracown.
Składki naubezp.społ.
Składki na FP
Przedszkola
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom.nauk.,dydakt.i książ.
Zakup usług remontowych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Odpisy na ZFŚS
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Wynagrodz.osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Dokształcanie i doskok. nauczycieli
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim

-

160

50

110
-

-

-

-

-

-

3.200
3.200

3.200

12.646
12.646
1.000

6.000
5.646
14.230
9.000

200
1.000
1.000
200

1.184
2.350

100
1.000
1.000
200

50

6.614
700

1.500
2.000
300

2.114
1.100
500
500
100

1.400
200

1.000
200

25.525
25.525
10.500
11.000

500

300
2.000

100
1.125

53.200
53.200

8.000
32.000
3.000

100
7.400
2.700

1.630
-



80146

80146

80148
80148

80148

80148

80148

80148

80148

4170
4300
4410
4700

4300
4410
4700

4170
4700

4010
4110
4210
4270
4260
4440

3020
4110
4120
4210
4440

4010
4110
4210
4300
4440

4010
4110
4120
4440

3020
4010
4110
4120
4270
4210
4440

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenie pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Przedszkole w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia osob.pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowni.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracown.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Netnie

500
500
500

7.500
1.630

1.630
3.600
1.800

1.800
5.805
460

460_

-

1.671

1.671

55

55
1.825

1.300
525

1.684

-

1.630
1.590

40

-

15.652
4.100
1.500
1.500
800
200
100

4.106
100

1.000
200

1.800
1.006
3.846
1.000
1.500
800

546
500
200
200
100

2.800
100

2.000
500
100
100

300



851

852

80148

80148

80195
80195

80195

85154

85212

85212

85213

85214

4110
4210
4440
4700

4440

4440

4170

4170

4 170

4210

Zł.
3110
4010
4300

wł
2910

4580

Wł
4130

3110
4330

Składki na ubezp.społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkota Podstawowa w Suliszewie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Odpisy na ZFSS
Pozostała działalność
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia bezosobowe
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
III.3a.wynagrodzenie opiekunów
Zakup materiałów i wyposażenia
Ill.ó.organizacja corocznych zawodów
wędkarskich
I.le.doposażenie GCP
III. 2b. materiały do zajęć
POMOC SPOŁECZNA
Światłe/. rod/inne, zal.aliment.oraz skł.
na ubezp.emeryt.i rent z ubezp.społ.
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe
Zakup usług pozostałych
Świadcz. rodzinne, zal.aliment.oraz skł.
na ubezp. emeryt.! rent z ubc/p.spol.
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzyst.niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzyst.z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 1 84 ustawy, pobr.
nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Pozostałe odsetki
Skł. na ubezp.zdrowotne opłacane za
osoby pobier.niektóre świadcz, z
pomocy społ., niektóre świadcz,
rodzinne oraz za osoby uczestn.w
zajęciach w centrum integracji
społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne
Zakup usług przez j.s.t. od innych j. s.t.

1.000
525

159
55
55
55
55
132
132
132
-

260
260

200

60

33.400

17.000
10.000

7.000

1.400
1.400

2.000

2.000

300

-
-
-
-

132
-
-

132
132

260
260

200

60

55.349,13

17.000

17.000

17.649,13

14.222,88
3.426,25

_

2.000
2.000



853

854

85215

85216

85219

85295

85395

85401
85401

85401

85401

85401

3110

3110

4120
4300
4360

4370

3110
4210

3119
4017
4019
4047
4117
4119
4127
4129
4307
4309
4417

4110
4120
4210
4240
4440

4210
4440

4440

4010
4110

Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zasiłki stale
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Składki na FP
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekom.telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.
świadczone w stacjonarnej publ. sieci
telefonicznej
Pozostała działalność
MGOPS
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
POZ.ZAD.W ZAKRESIE PÓL. SPOŁ.
Pozostała działalność
MGOPS
Projekt POKL "Szansa na przyszłość"
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Składki na FP
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHÓW.
Świetlice szkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Składki na ubezp. społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Odpisy na ŻFŚS
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne

4.000
4.000
2.000
2.000
7.000
7.000

-

-
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5.602

5.602
4.000
308
14
8
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59
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9
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1.016
1.016

-

-
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27

889
889

-

;

-
-
-
-

7.000

6.000

200

800

11.700

9.700
2.000
1.602
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1.602

1.505
97

13.340
13.340
9.840
1.000
200

4.500
3.252
888_

-

.
_

3.500
2.000
1.500
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90019
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4300
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6057
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GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska
Zakup usług pozostałych

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego
na lata 2007-2013 „Rozbudowa kina
„Drawa" na Centrum Kultury w
Drawsku Pomorskim"
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
Wydatki inwest.jedn.budżetowych

RAZEM

2.332

2.332
2.332

100.502,93
100.502,93

100.502,93

2.081.765,44

-

100.502,93
100.502,93

51.441,37
49.061,56

2.025.917,84

§ 3. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

1) § l otrzymuj e brzmienie:
„§1. Ustala się dochody budżetu gminy (Załącznik nr 1) w wysokości 53.649.842,60 zł,
z tego:
1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

- 47.032.319,28 zł
- 6.617.523,32zł."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 61.906.759,60 zł

z tego:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

-47.825.368,33 zł
-14.081.391,27zł."

3) §6 ust. l i 3 otrzymują brzmienie
„§6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4,

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6."

4) §11 otrzymuje brzmienie
„§11. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe dla gminnych instytucji kultury (Załącznik nr 8)

w wysokości -2.146.000,-zł,



2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji

(Załącznik nr 9) w wysokości - 466.700,-zł."

5) W § 11, po punkcie 2, dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3) celowe na wydatki majątkowe dla Instytucji Kultury (Załącznik 9a)
w wysokości - 50.000,-zł"

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWC
RADYMI!
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